Press Release 2018 年 7 月 25 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 役職者の異動（2018 年 8 月 1 日付）

氏  名 新 現

ｱﾐﾇﾃﾞｨﾝ ﾋﾞﾝ ﾊﾞｷ
Aminuddin Bin Baki

経営管理部
グローバルイニシアチブ担当部長

未来企画本部 担当部長

以 上

人事異動に関するお知らせ